Hoc sublimatum, ab albicante ac metallico, in collo vasis vitrei haerente, depuratum, et a frustulis vitreis caute mundatum, supra porphyrita, affusa Aqua, in massam subtilissimam redigendum. Praeparatum cum Aqua destillata tepida pluries eluatur, et, filtro immissum, loco obscuro siccetur. Serva in vitris probe obturatis ac colore obscuro umbratis.

Massa subgrisea, albido-flavens, pellucida, vel compacta, vel crystallis obsita. Crystalla minima columnaria, oculo armato prismata tetragona obliqua, planis terminalibus quatuor inaequalibus acuminata, clara, splendoris adamantini praebent; sit a globulis mercurialibus liber; ponderis specifici 7,176; triturae sulphureo-flavescentis. Praeparatus et tritus sit flavide albus, vix palpabilis, inodorus; saporis mitis mercurialis; in Aqua vix, in Spiritu Vini rectificatissimo nullo modo solubilis; aestu totus diffugiat. Spiritus Vini rectificatissimus cum illo coctus et dein filtratus, affusa Aqua Calcis vivae, nullum praecipitatum flavum vel aurantiacum edat. Levigatus et cum liquore Natri hydroiodinici superfusus, colorem e flavo-viridescentem ducat, neutiquam rubellum; cum Lixivio vero caustico, vel Spiritu Salis Ammoniaci caustico tritus obscure nigrescat. Lucis accessu, praesertim recens praeparatus et adhuc humidus, griseus fit.

Dosis. Adeo inter se differt, ut a grano uno usque ad quinque bis terve singulis diebus detur.

¶ MERCURIUS HYDROCYANICUS.

HYDRARGYRUM BORUSSICUM. **CYANURETUM HYDRARGYRI GALL.** **HYDRARGYRUM HYDROCYANICUM BELG.** **HYDRARGYRUM BICYANATUM.** **Blausäures Quecksilber.** **Doppelt-Quecksilber.**

Rp. Coerulei Parisiensis puri, pulverati Partes duas, Mercurii calcinati rubri, levigati Partes tres.

Accurate mixta induntur in vas murrhinum et admiscentur

Aquae destillatae Partes sedecim.

Ebulliant, continua sub agitatione cum spatula ferrea, per dimidium horae, donec rubiginosum

colorem acceperit mixtio; tum per chartam bibulam filtra. Oxydum residuum elue

Aquae destillatae fervidae quantitate necessaria.

Liquores mixtos evaporare fac, donec gutta, corpori frigido instillata, concrescat. Refrigerio iam excute crystallos, quae, si flavescentes evadunt, resolutione in Aqua destillata et coctione cum

Mercurii calcinati rubri, levigati parva copia a ferro inquinante liberandae et nova crystallisatione depurandae sunt. Serva vase vitro, probe obturato et colore nigro obducto, uti VENENUM.

Prismata alba pellucida, nitoris margaritarum, tetragona rectangula, seu oblique truncata, seu planis duobus vel quatuor acuminata, ponderosa, formet. Aëris accessu duraturus, odoris, dum pulveratur, boruccico - nauseosi; saporis paris metallici, longe persistentis; igne expositus totus diffugiat. Solvatur in octo partibus Aquae destillatae; solutio ab Acido Salis et Aqua hydrosulphurata ac liquore Stanni muriatici decomponenda, cum primo praecipitatum albissimum, cum secunda nigerrimum, cum tertio cinereum (Mercurium vivum) edens, ac odorem Acidis reliquis et Alkalibus mutanda, cum limatura Martis cocta Mercurium vivum exhibeat.